令和３年４月２３日

父母教師会 会員各位

階上中学校父母教師会

      会長  平 田 智 幸

令和３年度階上中学校父母教師会総会書面議決の結果について

春陽の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃か

ら父母教師会の活動に対しまして，多大なるご理解とご協力をいただいていますこと

に深く感謝申し上げます。

さて，本年度の総会の書面議決の結果については下記のとおりです。

つきましては，今後とも本会の活動にご理解ご協力をいただきますことをお願い申

し上げ，報告といたします。

記

１ 提出数

  ８９会員／１０５会員（Ｐ９２ ，Ｔ１３）

２ 議 事

第１号議案

令和２年度事業報告並びに会計報告について   賛成８６ 反対１ 無効２

（未記入）

第２号議案

令和２年度文化体育振興費会計決算について   賛成８６ 反対１ 無効２

（未記入）

第３号議案

令和３年度事業計画並びに予算について     賛成８６ 反対１ 無効２

（未記入）

第４号議案

令和３年度文化体育振興費予算について     賛成８６ 反対１ 無効２

（未記入）

第５号議案

令和３年度役員について            賛成８６ 反対１ 無効２

（未記入）

  よって，すべての議案について，過半数の賛成をもって可決されました。